30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 15.

Brașov, Sâmbătă 19 Ianuarie (1 Februarie).

1902.

Esaltații țilei.

Nimic nu poate supăra pe omul nedrept, violent și despot mai mult ca adevărul despre faptele și păcatele sale. Despre acesta a trebuit să se convingă, mai mult ca orî și când, și deputatul sas Dr.